
   

 

Marně.—tl Sm: ujinka :1.

TeMi-".n : 52561303536, 596.|F.*Lll!:l“ťd i

 

Magistrát města Ostravy

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

   

Ostrava dne: 10. 11. 2020

véc: žádost o mimořádnou dotaci — průvodní dopis

Ostravská tělovýchovná unie je střešní organizací, která sdružuje na území města Ostravy 127

tělovýchovných jednot a sportovních klubů s 31599 členy, kterým poskytuje dlouhodobě servis v oblasti

školení trenérů a činovníků v oblasti sportu, administruje dotační programy tělovýchovným jednotám a

sportovním klubům v oblasti „Můj klub“ NSA, Moravskoslezského kraje a města Ostravy. Zabezpečuje školení

pořadatelů sportovních akcí, organizuje ocenění práce dobrovolníků v oblasti sportu a organizuje

celoměstské sportovní soutěže pro děti, mládež a seniory.

V průběhu roku vyvíjí činnost školící středisko, které průběžně navštěvuje 3500 členů TJ, SK na seminářích

rozhodčích, hospodářů TJ, SK, zdravotníků, atd... Podle potřeb a požadavků.

Jedná se o projekt zajištění ocenění dobrovolníků za dlouholetou práci pro ostravskou tělovýchovu, sport,

školení a doškolení trenérů mládeže, cvičitelů, organizátorů sportovních soutěží pro širokou veřejnost.

Ostravská tělovýchovná unie je schopna administrovat po nabytých zkušenostech s administraci v programu

sportu MSK 2020.

S pozdravem

 

JUDr. Rostislav Neuvirt

předseda OTU



Statutární město Ostrava

magistrát

Žádost o poskytnutí mimořádných peněžních prostředků

z rozpočtu statutárního města Ostravy

Oblast tělovýchovy a sportu

 

, _ i _ Fotbal,tlorbal,hokcitcniastolni tenis atletika, volejbal,orientačni

Obdob|(rok). íZOZI ! Druh sportu. €190rt,spoa_gymnastika, házené,golf.

Zabezpečení celoroční činnosti Ostravské tělovýchovné unie,školení trenérů

Název projektu: a činovníků v oblasti sportu,podpora dobrovolníků,organizace soutěží a

zajištění servisu sportovním organizacím

  

 
 

Informace o žadateli

  
 

 

 

 

;Právní forma žadatele: rávnická osoba

iKategorie žadateleí_ zapsaný spolek

„Název žadatele : Ostravská tělovýchovná unie „

ŠICO: 00436071 DIC: |CZOO436071

'Plátce DPH: Ne _  

Osoby s podílem
 

_Osoby s podílem v

právnické osobě: Ne
i

 

Osoby, v nichž má právnická osoba přímý podíl   
Osoby, v nichž má

právnická osoba přímý Ne  
 

 

 

 

     

 

podíl:

Adresa sídla \

Ulice: Náměstí Svatopluka Čecha * W č.p.!čo: 518/10 !

Obec: Ostrava PSC: 70200 *

Kontakt na žadatele

[relefonní číšícíí "* Mobilí '"
 

 

Fax: E-mail:

WWstránky: www.0tu.cz

  

 

 

  
 

Osoba zastupujici právnickou osobu

méno, i, titul: ostislav Neuvirt JUDr.

í důvod zastoupení (jmenování, lba

ba... :

unkce

elefonní číslo:

 

 

 

Bankovní údaje

,Číslo účtu/kód banky: _; N—ázev—bankyí ' iKomerční banka,a.s.pobočka :

3 lOstrava j
  

 

Osoba zodpovědná za realizaci projektu

"[LucTe íatinská " _ ,Jméno,—příjmení,
___.—

titul: ,.

Funkce/pracovm’ treferent Ostravské tělovýchovné unie

zařazení:

Bdresa:

Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČO 00845 451 DIČ cz 00845 451

www.ostrava.cz Číslo účtu 27-1649297309/0800

 

 
 

  

1/4

 



Telefonní číslo: lMobiI:
 

 
E-mail: otu@otu.cz
 

 

Projektová část

 

Účel použití peněžních

prostředků (rámcový popis

projektu):

 
l

Ocenění dobrovolníků za dlouholetou práci pro ostravskou tělovýchovu a [

sport,školení a doškolení trenérů mládeže,cvičítelů,organízátorů sportovních

soutěží pro širokou veřejnost V rámci"Sportuj s námi"a rozhodčích
 

1 Tímto projektem oceňujeme práci dobrovolných činovníků TJ/SK,Skolící

centrum průběžně zabezpečuje dosažení vyšší sportovní kvalifikace trenérů

mládeže,cvičítelů,rozhodčích a organizátorů sportovních akcíPořádání

sportovních soutěží je prostředkem pro získvání k pravidelné sportovní

činnostidalších občanů,dětí, mlédežedospělých a seniorů.

;Odůvodnění žádosti - cn

projektu:

 

ío'íóá dosažení účelu:

»

 

 

 

 
   

 

„ ~ . , , . 1 i
;:;::|_°°k'adany te'm'" konan' od: 1.1.2021 do: 31.12.2021 ,

Předpokládané období realizace _ _
prlqjewjčerpání dotace): od. &1.1.2021 do. 31.12.2021 S

šMísto realizace: Ostravs l

l, Způsob prezentace města: www.otu.cz, banery, plakáty média
 

  

Rozpočet

 
Požadované náklady - specifikujte jednotlivé položky

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
   

iNeinvestice _,„7_ , „ , ,_.

? Celkové náklady na realizaci „ “] Požadované náklady na realizaci -
. Kc . Kc

l prejektu__ | prajektu _

el.energie, vodné—stocne,plyn,odvoz 140 OOOel.energie,vodne'-stočné 140 000

odpadu

Nájem a služby spojené s nájmem 70 ooonájem a služby spojené s nájmem 70 000

tělocvičen a venkovních sportovišť tělocvičen a venkovních sportovišť

Vzdělávání trenérů a lektorů 20 OOOVzdělávání trenérů a lektorů 20 000

Věcné ceny, plakety , diploma,knihy 54 OOOVěcné ceny, plakety,diplomy, knihy 54 000

Telekomunikační služby - internet 6 OOOtelekomunikační služby -intemet 6 000

odměny rozhodčích, technických a odmeny rozhodčích, technických a
. , „, 10000 . v , , „ 10000

organlzačnich pracovníku organlzacnlch pracovníku

Investice

; Celkové náklady na realizaci * Požadované náklady na realizaci Kč

projektu
 , _ „PLOJ'FktU   
 

1—

!

lDalší zdrojejnancování projektu

' Název zdroje
 

 

@sggmzqwemsn mime) *“
vv.

Částka (Kč)
    
 

 

 

 
 

 

 

 

 

Celkové náklady: 300 000 Kč

z toho neinvestice: 300 000 Kč l

% investice: Kč

Požadované peněžní prostředky: , _ , 300 OOOÍ Kč

ztoho neinvesticeiw A iiiii V V 300 0001 Kč

investice: Kč

Ostatní zdroje financování Í Kč   
 

Žadatel se zavazuje vyrovnat ke dni podání žádosti veškeré závazky vůči statutárnímu městu Ostrava a

městským obvodům, příspěvkovým organizacím jimi zřízenými a obchodním společnostem s jejich

majetkovou účastí. V případě nesplnění tohoto závazku bude jeho žádost vyřazena.
 

bydliště žadatele a že ' 
Cestné prohlášeni žadatele, že ke dni podání žádosti

a to jak v Ceské republice, tak v zemi sídla, místa podnikání, či bydliště žadatele, že

pojistném na veřejném zdravotní pojištění, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání, či

" nedoplatek na pojistném na sociálním zabezpečení a příspěvku na státní

politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sidla, mista podnikání, či bydliště žadatele. l

v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky,

* , nedoplatek na

 
 

Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava

2/4 www.ostrava.cz

IČO 00845 451 DIČ CZ 00845 451

Číslo účtu 27-1649297309/0800

 



 

Žadatel prohlašuje, že osobní údaje subjektů údajů uvedených v této žádosti a jejich přílohách byly

zpracovány v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016

o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a

o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a tyto subjekty údajů byly

seznámeny s tím, že jejich osobní údaje budou poskytnuty statutárnímu městu Ostrava jakožto příjemci

osobních údajů v rámci zpracování této žádosti.

Žadatel taktéž prohlašuje, že:

a) fyzické osoby uvedené v žádosti byly poučeny o tom, že jejich osobní údaje jsou zpracovávány v

souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně

zických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46IES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů);

b) jejich osobní údaje budou poskytnuty statutárnímu městu Ostrava za účelem rozhodování o poskytnutí

peněžních prostředků z rozpočtu statutárního města Ostravy;

c) bližší a konkrétnější informace související se zpracováním jejich osobních údajů se nacházejí na

internetových stránkách statutárního města Ostravy v záložce GDPR.

 

 

 
 

Žadatel stvrzuje, že projekt schválil a doporučil k předložení do výběrového řízení na poskytnutí

peněžních prostředků z rozpočtu statutárního města Ostravy, stvrzuje pravdivost uvedených údajů a

souhlasíse zařazením do databáze statutárního města Ostravy.
 

Datum :

 
 

Jméno, podpis zástupce(ů)

žadatele, razítko:

 

 

Seznam příloh žádosti (přílohy, které jsou součástí zadosti, označte v pravém sloupci)

Kopie dokladu právní osobnosti (výpis dle zákona č. 304/2013 Sb., o veřejných rejstřících

1. právnických a fyzických osob; zřizovací listina; stanovy v platném znění, statut) s doložkou o

registraci příslušným orflem — povinné příloha

Kopie dokladu o volbě nebo jmenování statutárního orgánu, příp. písemné zmocnění k

zastupování - povinná příloha

Kopie dokladu o přidělení IČO - povinná příloha

 

 

 

 

Kopie osvědčení o registraci DIČ - povinná příloha (pouze v případě, že je žadatel plátce DPH)
 

Kopie dokladu prokazující, že žadatel je vlastníkem běžného účtu - povinná příloha X
 

Prohlášení de minimis - povinné pro všechny žadatele - povinná příloha >
<
 

Popis projektu - povinná příloha X
 

Čestné prohlášení žadatele o reklamě, marketingu a přestupech hráčů - povinná příloha

Doklad o vztahu žadatele k nemovitosti, příp. jeho vlastnictví — povinná příloha v případě žádosti

na sportovní infrastrukturu

Podrobný položkový rozpočet — povinná příloha v případě žádosti na opravy nebo rekonstrukce

sportovní infrastruktury

11 Souhlas třetích osob s realizací předloženého projektu v případě, že investiční záměr zasahuje

' do práv třetích osob

 

P
Q
F
P
W
ř
P
N

 

.
.
:

_
o

      
Přílohy:

1-5 - se nedokládají v případě, že se žadatel ve stejném roce účastnil výběrového řízení na poskytnutí

dotací z rozpočtu statutárního města Ostravy;

6-7 - jsou povinné pro všechny žadatele;

8 - dokládá se v případě, že je žadatelem profesionální sportovní klub nebo se jedná o dotaci na akci;

9-11 - povinné přílohy v případě žádosti na financování sportovní infrastruktury.

Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČO 00845 451 DlČ cz 00845 451

3/4 www.ostrava.cz Číslo účtu 27—1649297309/0800   



Váš požadavek byl přijat systémem a bude déle zpracovén. Kód přihlášky ke

zpracování:20/1509

Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČO 00845 451 DIČ CZ 00845 451

4/4 www.ostrava.cz Číslo účtu 27—1649297309/0800

 



POPIS PROJEKTU — povinná příloha k mimořádné žádosti (CELOROČNÍ ČINNOST)

Název žadatele: Ostravská tělovýchovná unie

1. Informace o projektu

Název projektu (musí být shodný s názvem uvedeným v žádosti): Zabezpečení celoroční činnosti

Ostrasvské tělovýchovné unie, školení trenérů a činovníků v oblasti sportu, podpora

dobrovolníků,organizace soutěží a zajištění servisu sportovním organizacím.

Podrobný popis projektu a jeho předpokládaný průběh v max. rozsahu 20 řádků

(POPIŠTE PROJEKT v co NEJŠIRŠÍCH SOUVISLOSTECH v SOULADU s NÁZVEM PROJEKTU, JEHO

UZNATELNÝMI NÁKLADY A NÁZVEM ZVOLENÉHO TÉMATU!): Celoroční činnost vyžaduje

permanentní přípravu organizátorů sportovní činnosti tělovýchovných jednot a sportovních klubů,

kterou pro ně organizuje OTU, zároveň každoročně oceňuje práci dobrovolníků ve sportu.

Zabezpečuje zvyšování kvalifikace formou školení a doškolení trenérů mládeže, cvičitelů, rozhodčích

a organizátorů sportovních soutěží pro širokou veřejnost.

2. Jaké je hlavní zaměření vašeho sportovního subjektu (v prázdném sloupci označte křížkem)?

 

 

 

   

rekreační sport x...

sportovm’ přípravka pro děti x...

účast v mistrovských soutěžích x...
 

3. Uved'te jeho stručnou historii (rok založení, úspěchy apod.), příp. jiné zajímavé informace (v max.

rozsahu 5 řádků):

OTU vznikla transformací bývalého Městského výboru ČSTV v Ostravě v roce 1990. OTU sdružuje 130

TJ/SK s 31.696 členy a 10 sportovních svazů

4. Jaká je forma úhrad za členství/účast ve vašem sportovním subjektu (označte křížkem)?

 

 

 

 

   

členské příspěvky x...

kurzovné x...

vstupné x...

jiné (upřesněte) 500,-Kč/TJ-SK...
 

5. Kolik činily výše uvedené poplatky na osobu za loňský rok pro děti, mládež a dospělé?

 

 

 

 

 

 

 

„ . . v'še O latku na

vekova kategorie lyosopbup/rok v Kč

děti x...

mládež x...

dospělí x...

x...

x...   
6. Kolik hráčů/osob (děti, mládež, dospělí) celkem evidujete ve vašem sportovním subjektu?

Počet hráčů/osob celkem: 31 696



7. Uveďte všechny věkové kategorie, které působí ve vašem sportovním subjektu vč. celkového

počtu členů a rozdělení na registrované a neregistrované členy.

Celkový z toho
Název kategorie „ _ , _ . .

pocet reglstrovam nereglstrovam

Žactvo '_ ' _ _

Dorost

Dospělý

Celkem sečtěte ím uvedené . 31696 23862 7834 
vvl

8. Přehled soutezr, kterých se váš sportovní subjekt účastní, suvedením počtu hráčů/osob

příslušného družstva a územní působnost dané soutěže (celostátní, moravská, krajská, městská).

 

I lvl

Název soutěže (ke dni podam zadosti) Počet hráčů/osob

„. . „ „ , . " t"
(dle potřeby pridejte dal5| radky) na souplsce Pusobnost sou eze

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      
9. Počet trenérů/lektorů ve vašem sportovním subjektu a jejich odborná kvalifikace

 

Počet Kvalifikace Poznámka

560 1—3 trenérů

 

 

     
 



 

    
 

10. Přehled sportovišť, na kterých vykonáváte svou sportovní činnost a kdo je jejich vlastníkem

 

Název sportoviště

(dle potřeby přidejte další řádky)

Viz pasport OTU

Adresa sportoviště Název vlastníka sportoviště

 

 

 

 

 

 

 

 

     
 

11. Uveďte celkové částky týkající se úhrad nájmů a energií vámi užívaných sportovišť za loňský rok

 

 

 

   

Celkový počet využívaných sportovišť Viz pasport

Ročnívýdaje za nájem a služby spojené s nájmem za 968898

všechna sportoviště Kč

Roční výdaje na spotřebu energie (plyn, elektřina,

vodné, stočné apod.) za všechna sportoviště 1320082Kč
 

V Ostravě dne: 21.10.2020

Zpracovaný popis projektu žadatel vloží do vyplněného elektronického formuláře, zároveň vytiskne, podepíše a v

jednom vyhotovení doručí spolu s žádostí a dalšími povinnými přílohami poskytovateli dotace.


